
Urari / Stundenplan 2023/2024

Montag                Dienstag                    Mittwoch Donnerstag Freitag

temps classa 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

07.55-08.40 D, H Et, T Att, A Nus, M M, E Et, B Ms, H Mu, T Att, A M, M R, Mi ; B Af, H D, T Mu, M Af, A D, Mi M, S Mu, H D, T R1, L M, M M, Mi Att, S Ms, H R, D R, L M, M D, E R, S En: Englais

Att, D Att, D Att, A M: Mathematik

ISS, F RuSS, L RuSS, L IF, C IF, D RuSS, L IF, C IF, C IF, C R: Rumantsch

08.45-09.30 Nus, H M, T Att, A M, M R, E Mu, B Ms, H M, T Af, A R, M R, Mi Mu, B Mu, H M, T M, L D, M M, Mi D, S M, H M, T M, L R, M M, Mi Att, S M, H Nus, D M, L Mu, M R, E R, S D: Deutsch

Att, D Att, A Nus: natira, uman, societad

RuSS, L IF, D RuSS, L IF, C IF, D IF, C IF; C IF, C IF, C Et: Etica

09.50-10.35 Att, H R, D M, L R, M Nus, E E, B M, H Nus, D R, L Ms, A M, Mi D, B M, H Att, A R, L R, M Et, Mi Nus, S Nus, H Ms, T D, L Att, A D, Mi Nus, S Et, H Af, D Ms, L D, M Nus, E D, S Ms: Moviment e sport

Att, A R2, D Att: Art tecnic e textil

Raz, T Raz, T IF; C IF, C Raz, T Raz, T IF, C Att, E IF, C IF; C Rg: Religiun

10.50-11.35 Att, H Nus, D Nus, L R, M Nus, E M, B D, H Nus, D M, L Ms, A D, Mi E, B Nus, H Att, A D, L M, M Mu, Mi Nus, S Nus, H Ms, T R2, L Att, A Mu, Mi Nus, S R, H Af, D Mu, C Ms, A Nus E M, S Af: Art figurativ (dissegn)

Att, A R2, D Mi: Medias & informatica

Raz, T Raz, T ISS, F Raz, T IF, C Raz, T IF, C IF, C Att, E IF, C Mu: Musica

13.15-14.00 M, H Ms, D R, L Mu, M Att, A Rg, B R1, H Att, T Nus, L Nus, M D, Mi R, B R2, H Mu, T Ms, L Att, A E, Mi M, S Att, A Nus, L Nus, M Ms, E Af, A

R1, D Ferienplan Schuljahr 2023/2024 IF: Integrierte Förderung

IF, C IF, C IF, C Att, E DaZ: De als Zweitspr.

14.10-14.55 AF, H Rg, K Rg, L D, M Att, A D, B R1, H Att, T Nus, L Nus, M E, Mi Ms, B Schulbeginn:               14.08.2023 R2, H M, T Ms, L D, M Af, A D, S o Et, L Et, M Ms, E Af, A Raz: Ro als Zweitspr.

R1, D Herbstferien: 07.10.23-22.10.23

Rg, Kä Rg, Kä IF, C IF; C IF, C Weihnachtsferien: 23.12.23-07.01.24 IF, C IF; C

15.00-15.45 Rg, H Rg, K Ms, E R, B Rg, Mi Ms, B Sportferien: 24.02.24-03.03.24 D, L Af, A MI, S Mi, E Ms, A

Rg, Kä Frühlingsferien: 13.04.24-28.04.24

Rg, Kä Schulschluss:   28.06.2024

Schülerzahlen 2022/2023 Schülerzahlen 2023/2024 L: Christof Loher 081 635 16 83 christof.loher@scolatrin.ch

Mä Kn Mä Kn Mä Kn Mä Kn M: Monica Calonder   081 931 10 21 monica.calonder@scolatrin.ch

Kg 1/ KG 2 7 10 9 6 32 KG 1/KG 2 5 14 7 10 36 T: Tuor Petra 081 544 50 57 petra.tuor@scolatrin.ch

1. cl. / 2. cl. 9 7 8 8 1. cl. / 2. cl. 10 6 9 8 D: Kathrin Domeni 081 635 19 79 kathrin.domeni@scolatrin.ch

3. cl. / 4. cl. 8 9 8 4 OS 28 3. cl. / 4. cl. 8 8 9 9 OS 28 E: Christian Erni 081 635 13 70 schulleitung@scolatrin.ch

5. cl. / 6. cl. 9 6 9 4 KS/SS 9 5. cl. / 6. cl. 8 4 9 6 KS/SS 11 H: Alina Hendry 079 800 60 61 alina.hendry@scolatrin.ch

Total 26 22 25 16 26 18 27 23 Mi: Miriam Derungs 078 663 04 72 miriam.derungs@scolatrin.ch

Total 48 41 89 44 50 94 A: Annabarbla Hyseni 079 837 43 40 annabarbla.hyseni@scolatrin.ch

C: Antonia Caspers 081 941 32 52 antonia.caspers@scolatrin.ch

K: Koch Martina 078 770 19 04 martina.koch@scolatrin.ch
Schulräte B: Simona Büchel-Däscher 079 726 93 27 simona.daescher@scolatrin.ch

Marc Adam 079 255 04 09 marc_adam@outlook.com Martina Frischknecht 079 236 30 40 martina.frischknecht@scolatrin.ch S: Sarah Cadotsch 079 687 07 97 sarah.cadotsch@scolatrin.ch

Silvia Capatt  079 502 75 50 schulratspraesidentin@scolatrin.ch Sabrina Bundi 079 562 26 92 s.bundi@rrt.ch Kä: Stefanie Kälin 079 476 98 31 catecheta@pleiv-laax-falera.ch

Curt Casty 079 212 54 20 curt.casty@gmail.com Carl Caflisch 078 811 00 38 schulhauswart@scolatrin.ch

Schulinspektorat 081 300 66 50 maria.bearth@avs.gr.ch

                       Stundenplan / urari / scola primara / Primarschule Trin 2023 / 2024

Plenum altern.  07.00 bis 07.50 Plenum altern.  07.00 bis 07.50Plenum altern.  07.00 bis 07.50
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